
 

 

 

У К Р А Ї Н А  

ОРВ’ЯНИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

  І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ 

18.06.2021  р.                                  с.Орв’яниця                                       № 91 

 

Про  результати успішності  та рівень 

навченості учнів школи за  рік  

2020 - 2021 навчального року 

 

У зв’язку із закінченням ІІ семестру, навчального року та відповідно до 

річного плану роботи школи,   з метою  контролю за рівнем навченості учнів 

школи , адміністрацією було проаналізовано успішність учнів  за рік. За 

результатами аналізу було  визначено рівень навчальних досягнень учнів 

школи. Порівняно з минулим роком (ІІсеместр) високий рівень зменшився на 

3%, достатній рівень – збільшився на 4%, збільшилася кількість учнів 

середнього рівня на 1 %. Зменшилася  кількість учнів , які закінчили семестр з 

низьким показником –  на 2%. 

Успішність учнів школи за ІІ семестр 2020-2021 навчального року 

Клас Кількість 

учнів 

Високий 

рівень 

Достатній 

рівень 

Середній 

рівень 

Початковий 

рівень 

4 23 2 13 7 1 

5А 17 2 7 4 3 

5Б 18 2 9 6 2 

6 26 0 11 12 3 

7А 15 1 4 7 3 

7Б 19 2 2 12 3 

8 27 - 8 14 5 

9 20 1 6 5 8 

10 20 2 5 7 6 

11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     20         2 6 5 7 

 

 

Рівень 

2018 рік 2019 рік 2020 рік 2021 рік 
К-сть % К-сть % К-сть % К-сть % 

Високий  23 10,2 28 11,2 24 10 14 7 

Достатній  64 28,2 82 32,8 73 31 71 35 

Середній  91 40,0 96 38,4 86 37 79 38 

Початковий 49 21,6 44 17,6 50 22 41 20 



На підставі вищезазначеного 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1.Вчителям- предметникам: 

1.1. Використовувати методи і форми у навчанні учнів, які сприяють 

підвищенню успішності з предмету,  рівня навченості учнів. 

  Постійно. 

1.2.Надавати індивідуальні консультації учням , які мають початковий рівень 

знань. 

                                                                     Постійно. 

 2.Класним керівникам: 

2.1. Контролювати рівень навченості учнів класу. 

                                                                         Постійно. 

2.2. Проводити з учням бесіди, які сприяють підвищенню успішності, виявляти 

причини небажання учнів підвищувати свій рівень знань. 

                                                              Постійно. 

2.3. Підтримувати постійний зв’язок з батьками, постійно інформувати їх про 

успішність учнів. 

 

  3. Адміністрації школи : 

3.1. Вести постійний аналіз рівня навченості учнів школи. 

3.2. Вести контроль за рівнем викладання вчителів–предметників з метою 

підвищення рівня навченості учнів. 

                                                                       Постійно. 

 

 4. Практичному психологу проводити консультації з учнями запобіганню 

психологічної причини зниженню рівня знань. 

                                                                    Постійно. 

 

  5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Будько Людмилу Федорівну. 

 

             

     Директор                                                                                        А.Буткевич 


	У К Р А Ї Н А

